
Uchwała Nr VI/85/19 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

 
 

w sprawie wydania opinii o zaliczeniu dróg położonych na obszarze Gminy Szemud do 

kategorii dróg gminnych  

 

     Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 511) oraz art.7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 

roku o drogach publicznych (t.jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.) 

 

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

 uchwala co następuje: 

 
§1 

 

Opiniuje się pozytywnie zamiar zaliczenia do kategorii dróg gminnych Gminy Szemud 

odcinków dróg wymienionych poniżej: 

 

lp. Miejscowość Nazwa drogi Odcinek drogi (krótki opis) 
obr. geodezyjny 

Nr działek 

ewidencyjnych/ 

Dług. 

km 

1 Szemud 
"Obronców 

Szemuda " 

odcinek drogi stanowiącej własność Gminy 

Szemud od skrzyżowania z drogą gminną 

nr151008G  do rzeki Gościciny 

Nr 265 

obr.Szemud 
1,01 

2. Szemud "Nowiny " 
odcinek drogi stanowiącej własność Gminy 

Szemud od skrzyżowania z drogą gminną 

nr151008G 

Nr 274/1 , 274/8 

oraz 274/11 

obr.Szemud 
0,251 

3. Szemud "Saturna " 
odcinek drogi stanowiącej własność Gminy 

Szemud od skrzyżowania z drogą gminną 

nr151020G   ul.Saturna w m. Szemud 

dz. nr 373/18, 

373/21 373/6 oraz 

374/17 

obr.Szemud 

0,330 

4. Kamień "Odysa" 
odcinek drogi stanowiącej własność Gminy 

Szemud od skrzyżowania z drogą powiatową  

nr1405G w m. Kamień ul.Odysa i Herkulesa 

dz. nr 39, 37/16 

oraz 37/6 obr. 

Kamień 
0,275 

5. Kamień "Pod lasem" 
odcinek drogi stanowiącej własność Gminy 

Szemud od skrzyżowania z drogą powiatową  

nr1403G  w m. Kamień ul.Pod Lasem" 

dz.nr.47/4, 53/10, 

53/25 oraz 48 obr. 

Kamień 
0,49 

6. Kamień 
"Juliusza 

Słowackiego" 

odcinek drogi stanowiącej własność Gminy 

Szemud od skrzyżowania z drogą powiatową  

nr1405G  w m. Kamień ul.Juliusza 

Słowackiego 

dz. nr 68, 67/1, 

52/6, 58/2, 57 obr. 

Kamień, dz.nr 

119, 117 obr. 

Kieleńska Huta 

1,04 

7. 
Kieleńska 

Huta 
"Osiny" 

odcinek drogi stanowiącej własność Gminy 

Szemud od skrzyżowania z drogą powiatową  

nr1405G   w m. Kieleńska Huta ul.Osiny 

dz.nr 177,175/2, 

100, 122/4, 120/3 

obr. Kieleńska 

Huta 

1,30 



8. Kielno "Tulipanowa" 
odcinek drogi stanowiącej własność Gminy 

Szemud od skrzyżowania z drogą powiatową  

nr1405G   w Kielno 

dz.nr 106/1 99/2 obr. 

Kielno oraz dz. nr 

115 obr. Kieleńska 

Huta 

1,06 

9. Koleczkowo "Kwiatowa" 
odcinek drogi stanowiącej własność Gminy 

Szemud od skrzyżowania z drogą gminną nr 

151025G 

dz.nr cz.dz.nr 431, 

cz.dz.nr 380/11, 

430 do granicy z 

Lasami 

Państwowymi 

1,44 

10. Koleczkowo "Bożańska" 
odcinek drogi stanowiącey własność Gminy 

Szemud od skrzyżowania z drogą gminną nr 

151025G do drogi powiatowej nr 1412G 

cz. dz.nr 429, 

392/8, cz. 380/11, 

397/12 , 379/8, 

397/20 obr.  

Koleczkowo 

1,44 

11. Koleczkowo "Świętopełka" 
odcinek drogi stanowiącey własność Gminy 

Szemud od skrzyżowania z ul. Bożańską do 

drogi powiatowej nr 1412G 

dz.nr 425/1, 

433/2, 395/10, 

434 obr.  

Koleczkowo 

0,74 

12. Koleczkowo "Stefanowskiego" 
odcinek drogi stanowiącej własność Gminy 

Szemud  ul.Leona Stefanowskiego do granicy z 

m. Kielno 

dz.nr 203,  obr.  

Koleczkowo 
0,33 

13. Koleczkowo "Marchowska" 

odcinek drogi stanowiący własność Gminy 

Szemud od dr. Pow. Nr 1412G w m. 

Koleczkowo do granicy z m. Kielno 

ul.Marchowska, ul.Polna, 

obr. Koleczkowo dz. 

nr. 201/6, 

182/5,146/29,182/7, 

182/8, 201/6, 190/3, 

182/19, 190/4,201/3, 

182/20, 202, 178, 

145/3,191/9 obr. 

Kielno dz. nr 314/10 

1,21 

14. Kielno "Bema" 
odcinek drogi stanowiący własność Gminy 

Szemud od drogi gminnej nr 151012G 
obr. Koleczkowo  

dz. nr.385 
0,48 

15. Kielno "Rolnicza" 
odcinek drogi stanowiący własność Gminy 

Szemud od drogi gminnej nr 151012G 

obr. Kielno  

dz. nr.,339 obr. 

Geodezyjny Bojano 
0,165 

16. Kielno "Brzozówko" 
odcinek drogi stanowiący własność Gminy 

Szemud od drogi gminnej nr 151012G 
obr. Kielno   

dz. nr.346 
0,288 

17. Bojano "Wołoszyna" 
odcinek drogi stanowiący własność Gminy 

Szemud od drogi wojewodzkiej nr 218 w 

m.Bojano ul.J.Woloszyna 

obr. Bojano  

dz. nr.71/9, 72, 74/2 
1,44 

18. Bojano "Dąbrowskiego" 
odcinek drogi stanowiący własność Gminy 

Szemud od drogi wojewodzkiej nr 218 w 

m.Bojano do ul.J.Wołoszyna 

obr. Bojano  

dz. nr.41/2 
0,51 

19. Bojano "Rzemieślnicza" 
odcinek drogi stanowiący własność Gminy 

Szemud od drogi wojewodzkiej nr 218 w 

m.Bojano ul.Rzemieślnicza 

obr. Bojano  

dz. nr.398/36 
0,625 

20. Dobrzewino "Chłopska" 
odcinek drogi stanowiący własność Gminy 

Szemud od drogi wojewodzkiej nr 218 w 

m.Dobrzewino ul.Chłopska 

obr. Dobrzewino  

dz. nr. 104, 159/2 
2,32 

 

Przebieg wyżej wymienionych odcinków dróg przedstawiono na załącznikach nr 1 – 20 do 

niniejszej uchwały. 

 

 

 



§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius       /-/ 

2. Jacek Thiel       /-/ 

3. Jolanta Król      /-/ 

4. Kazimierz Bistroń   /-/ 

5. Ludwik Zegzuła    /-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


